[image: image1.jpg]O

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта  2021 года                           №  41                      ст. Тацинская

	Об определении источника официального опубликования муниципальных правовых актов

В целях реализации постановления Правительства Ростовской области от 16.01.2017 №  5 «О Порядке формирования перечня средств массовой информации, являющихся источниками официального опубликования нормативных правовых актов органов государственной власти Ростовской области и (или) органов местного самоуправления по месту нахождения земельного участка»,

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Перечень средств массовой информации, являющихся источниками официального опубликования нормативных правовых актов администрации Тацинского сельского поселения по месту нахождения земельного участка согласно приложению
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Тацинского

сельского  поселения                                                             А.С. Вакулич
Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Тацинского
 сельского поселения
от 15.03.2021 № 41
Перечень
средств массовой информации, являющихся источниками официального опубликования нормативных правовых актов администрации Тацинского сельского поселения по месту нахождения земельного участка
	№ п/п
	Наименование СМИ

	1
	«Тацинский вестник»

	2
	«Районные вести»